

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2016 OCH VERKSAMHETSPLAN 2017 FÖR INFO & PR-ARBETSGRUPPEN.

Arbetsgruppen har bestått av Bengt Botvalde, Gunnel Karlsson och Lena Ehrling. Till hjälp, vid vissa tillfällen med hemsidan, har vi haft Pontus Jacobsson.

Verksamhetsberättelse 2016.

Gruppen har inte haft några protokollförda möten under 2016. Arbetsgruppen har heller inte anordnat träff på Örsta, vilket har beslutats i styrelsen.

Hemsidans plattform "Squerspace" har under året uppdaterats vid ett tillfälle. Hemsidans innehåll har uppdaterats av Lena Ehrling, Gunnel Karlsson och undertecknad.

Ändringar av klubbens mailgrupper har under året genomförts av undertecknad via Binerio. I Binerio administrerar man också vidarebefordringar av mail till privata maillådor.

Undertecknad är ensam administratör av detta system.

Informationsflödet mellan styrelse och arbetsgrupper och inom arbetsgrupper sker idag mestadels via sociala medier kanske främst via Facebook. Information till Hrimfaxis övriga medlemmar sker via hemsidan, främst med Gunnel Karlssons "Nyhetsbrev" som också distribueras till de medlemmar som vi har mailadresser till. Några stora förändringar av hemsidan har inte genomförts på grund av att det har funnits planer på en övergång till en annan plattform.

Verksamhetsplan 2017.

Under 2017 kommer övergång till annan plattform för hemsidan att ske vilket kommer att innebära både arbete med struktur av innehåll och införande av information. Jag vill rekommendera den nya arbetsgruppen för info & PR att arbeta fram riktlinjer för gränssnittet mellan hemsidans informationsinnehåll, dropbox och sociala medier så att en tydlighet finns mellan vad som skall vara bärare av information och vilka som skall vara administratörer. I det arbetet bör det också ingå att informera/utbilda medlemmarna i användandet av de beslutade applikationerna och vad som kan förväntas finnas var.

Binerio måste också få ny/nya administratörer under 2017.

Gruppen bör under 2017 göras ansvarig för klubbens profilartiklar såsom kläder mm.

BUDGET

Beräknade kostnader för 2017

Squerspace avslutas men kommer troligtvis finnas kvar under året?	2000:-
Binerio	1500:-
<i>Konsultarbete (budgeterar inte för det 2017)</i>	2000:-
Profilartiklar	800:-
Summa	4300:-

Beräknade intäkter för 2017

	4300:-
Summa	4300:-

Brohyttan den 16 januari 2017

Bengt Botvalde